FLACHENBUNDIGE SPULEN SILUET FLAT

PRODUKTINFORMATION

1.POSITION

O

Modell

Breite

Tiefe

Gewicht
Beschreibung

33342F
780 mm
490 mm
21 kg

Spiile inklusive Ablaufgarnitur mit
Excenterbetatigung

Die Spiile ist reversibel.

Fir den flachenbiindigen Einbau in
Natur-/Kunststeinplatten

Minimale Unterschrankbreite: 45 cm
2 vorgestochene Hahnlécher
Spule

Minimalstarke der Platte bei
Platzierung mit Geschirrspliler:
mind. 3 cm

Dampfgarschale GN 1/3 einsetzbar
mit Drahtkorb

Material: TitanCeram

FARBEN

Stone White CeramicPlus
Snow White CeramicPlus
Crema CeramicPlus
Weif3 Alpin CeramicPlus
Ebony CeramicPlus
Timber CeramicPlus
Ivory CeramicPlus
Graphite CeramicPlus
Chromite CeramicPlus

Fossil CeramicPlus

33342FRW
33342FKG
33342FKR
33342FR1
33342FS5
33342FTR
33342FFU
33342Fi4
33342FJ0
33342FKD

4051202946210
4051202735883
4051202735890
4051202735906
4051202735920
4051202735951
4051202735807
4051202735821
4051202735852
4051202735869



