FLÄCHENBÜNDIGE SPÜLEN SILUET FLAT

PRODUKTINFORMATION

1. POSITION



Modell	33342F
Breite	780 mm
Tiefe	490 mm
Gewicht	21 kg
Beschreibung	Spüle inklusive Ablaufgarnitur mit Excenterbetätigung Die Spüle ist reversibel. Für den flächenbündigen Einbau in Natur-/Kunststeinplatten Minimale Unterschrankbreite: 45 cm 2 vorgestochene Hahnlöcher Spüle Minimalstärke der Platte bei Platzierung mit Geschirrspüler: mind. 3 cm Dampfgarschale GN 1/3 einsetzbar mit Drahtkorb

Material: TitanCeram

FARBEN		
Stone White CeramicPlus	33342FRW	4051202946210
Snow White CeramicPlus	33342FKG	4051202735883
Crema CeramicPlus	33342FKR	4051202735890
Weiß Alpin CeramicPlus	33342FR1	4051202735906
Ebony CeramicPlus	33342FS5	4051202735920
Timber CeramicPlus	33342FTR	4051202735951
Ivory CeramicPlus	33342FFU	4051202735807
Graphite CeramicPlus	33342Fi4	4051202735821
Chromite CeramicPlus	33342FJ0	4051202735852
Fossil CeramicPlus	33342FKD	4051202735869

1